EMENDA No 2 AO PROJETO DE LEI No 5512015

Art. 1" O artigo 2" proposto pelo Projeto de Lei 5512015 passa a vigorar com a
seguinte redação:

Art. 2" Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
dezembro de 2014.

Unaí (MG), 23 de novembro de 201 5.

:,AMAfiA ;y~)ji;i!:;: . , , - -.

DESPACHCI ! t - r r i > r ! ~ s l C O E S
ECRecebido íZAumare-se E.P i ib1 ' iW~

VEREAD LUCAS
Presidente

SDistrhta-se 6s Comissões Compete~tas,
U n t ~ í ~ ~ G , ~ i , : ~ o ~ ~ ~ . - /  , .. e!";> -

, '' D ~ A ~ ~ ~ . ~ V N T C  . ,

. < .. ,- . :-.:;.~.. 1" Secretário
, ,..$. p,-:...:! * i;:,. - i '

- .  L..." "I

..<! ~,,. . . , ,.
2 . .  : ,;r,,.. , . -

>.. .. - . . - ,.i-l,-' >:-
; . ,

. .
. . .  . . : : ..

. . .  - .. 5
O$_ ...- i- +3- , .

,,P -, + -::- ~7-. :,.C-:.

VEREADOR
~~ ~ ,_- . 2' Secreprio